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CRICKET 07

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0174

Producent Brak

Opis produktu
EA SPORTS Cricket 07 to rozbudowanysymulator krykietu, niezwykle popularnej na Wyspach Brytyjskich iAntypodach gry
sportowej, przypominającej nieco baseball.Doświadczeni programiści z EA Sports postarali się, abyomawiany tytuł trafił w
gusta zarówno młodych nowicjuszy ipoczątkujących, jak i starych wyjadaczy tego osobliwego sportu –wszystko to dzięki
rozbudowanym opcjom, wpływającym m.in. na styl itempo rozgrywki.

Jak na grę „sportowców” z EA przystało,program posiada wszelkie prawa i licencje na wykorzystywanieprawdziwych nazwisk
zawodników oraz rzeczywistych danych,dotyczących zespołów i reprezentacji. Co ciekawe, w grzeodnajdujemy także licznych
producentów krykietowego osprzętu, m.in.Gray-Nicolls, Puma, Slazenger, Kookaburra czy Gunn & Moore, cododatkowo
uatrakcyjnia rozgrywkę fanom tego sportu. Na nic jednakzdałyby się licencje i reklama, gdyby nie solidna oś rozgrywki
iprzemyślany silnik. EA SPORTS Cricket 07 oferuje nie tylkowspomniane opcje dostrajania stopnia trudności do własnych
potrzeb,ale także wiele ciekawych możliwości zabawy. Najciekawsze są trybyturniejowe, pozwalające rozegrać pełny sezon w
zawodach angielskich(English County) i australijskich (Australian State). Smakowicieprezentuje się także możliwość wzięcia
udziału w tzw. AshesCampaign, czyli odwiecznej rywalizacji między bodaj największymikrykietowymi potęgami świata: Anglią i
Australią. Oczywiście, mamydo dyspozycji także standardowe tryby gry, tj. mistrzostwa świata,pojedyncze mecze itd.

Na uwagę zasługuje rozbudowana mechanika gry,szczególnie w aspektach odpowiadających za sprawowanie kontroli
nadruchami i zagraniami poszczególnych zawodników. Jądrem systemu jestrozwiązanie o nazwie Century Stick, które daje
graczowi pełnąkontrolę nad ustawieniem stóp, wyborem stylu uderzenia izarządzaniem siłą oraz kierunkiem lotu piłki.
Dodatkową atrakcjąjest inteligentny system kamer, który zapewnia doskonały przeglądpola gry i ułatwia odpowiednie
dobranie taktyki do aktualniepanującej sytuacji.

Film: http://www.youtube.com/v/VX7Nlk7-4Qg%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/cricket-07-p-193.html
http://www.tcpdf.org

